

Family House zaprasza na Targi Mieszkań

Family House – poznański Deweloper jest Sponsorem Głównym Targów Mieszkań, które już w najbliższy weekend – 11 i 12 września, odbędą się w Hali Arena. Czym zaskoczy Kupujących? Zapraszamy na Stoisko nr 19

Deweloper swoją główną inwestycję **Osiedle Leśne** buduje w podpoznańskich Czapurach, które bezpośrednio graniczą z miastem. Osiedle położone jest tuż przy lesie Nadleśnictwa Babki oraz rzeczce Głuszynce. Tereny wokół Osiedla są bardzo atrakcyjne, pozwalają przyszłym mieszkańcom na aktywny wypoczynek – jazda na rowerze, spacer, wypoczynek na świeżym powietrzu.

Aktualnie Deweloper posiada w sprzedaży etap 4 rozbudowy Osiedla – mieszkania 3-pokojowe w zabudowie szeregowej, o metrażu od 58 do 60 m². Mieszkania posiadać będą balkony o powierzchni ponad 4 m², przestronne pomieszczenia gospodarcze oraz garaż. Każde mieszkanie posiada również ogród ok. 100 m². Standard deweloperski mieszkań zawiera rolety na oknach, drzwi antywłamaniowe, parapety marmurowe wewnętrzne, granitowe zewnętrzne, instalacje elektryczne, wyprowadzenia wodne, w przypadku mieszkań z garażem również automatyczną bramę na pilota. Części wspólne zostaną również wykonane przez Family House. Termin odbioru zaplanowany jest na IV kwartał 2011 r.

Deweloper dba również o całość infrastruktury zewnętrznej na osiedlu. Wykonuje drogi, podjazdy i podejścia do mieszkań z kostki brukowej, oświetlenie tych dróg, dba o ich utrzymanie do czasu przejęcia ich przez gminę. Spółka wykonuje także ogrodzenie ogrodu z drewnianych desek.

Jeśli Klient chciałby zakupić mieszkanie w samym centrum Poznania – Family House również proponuje dwie nowe inwestycje. Pojawiła się już pełna oferta na zakup mieszkań w inwestycji Koral – Mieszkania, ul. Czeremchowa – gdzie wybudowane zostaną 102 mieszkania o ciekawym zamyśle architektonicznym. W ofercie pojawią się mieszkania od kawalerek do mieszkań czteropokojowych o metrażu 28 do 80 m², w cenie od 4000 zł netto/m². Mieszkania oddawane będą klientom w stanie deweloperskim. Pierwsi Klienci będą mogli odebrać klucze już na przełomie 2011/2012 r. Rezerwacje mieszkań już trwają!

Drugą inwestycją w centrum miasta proponowaną przez Family House jest PERŁA – Mieszkania, ul. Kosińskiego. W budynku zaplanowano ponad 90 mieszkań – od kawalerek do mieszkań trzypokojowych w cenie już od 4200 zł netto/m². Mieszkania wykończone zostaną w standardzie deweloperskim. Planowane zakończenie budowy zaplanowano na początek roku 2012.

Tym co z pewnością przemawia za Family House jako za Deweloperem, który „spełni marzenia”, jest fakt posiadania przez Spółkę Certyfikatu Najwyższa Jakość w Budownictwie, liczne nagrody, a także bardzo dobra opinia wśród Kupujących. Można śmiało powiedzieć, że Spółka do budowy wykorzystuje jedne z najlepszych materiałów budowlanych, korzysta z usług wykwalifikowanej kadry pracowników, mieszkania wykańcza w wysokim standardzie, a także dba o Klienta zarówno przy zakupie jak i po odbiorze mieszkań.

**A wszystko to
w najatrakcyjniejszej cenie już od
2773 zł netto/m²**

**Jednak najlepiej samemu sprawdzić
wyjątkową ofertę Family House na
stronie www.familyhouse.pl
lub w Biurze Sprzedaży
na ul. Półwiejskiej 28/5
w Poznaniu**

Dom, o jakim **MARZYSZ** wysoki standard wykończenia, atrakcyjne lokalizacje, pomoc w otrzymaniu kredytu, możliwość wykonania prac w ramach opcji dodatkowych, termin realizacji inwestycji rok 2010/2011



**OSIEDLE LEŚNE III
W CZAPURACH
– ROZBUDOWA ETAP 4**

**Mieszkanie 3-pokojowe
z balkonem, ogrodem i garażem
o pow. 89 m².
Cena 2773 zł netto/m²**



**KORAL - MIESZKANIA, UL. CZEREMCHOWA W POZNANIU
Cena od 4000 zł netto/m²**



**PERŁA - MIESZKANIA, UL. KOSIŃSKIEGO W POZNANIU
INWESTYCJA W PRZYGOTOWANIU**



Zapraszamy na Targi Mieszkań w Arenie, 11-12 września, Stoisko nr 19

**FAMILY HOUSE Sp. z o.o., 61-888 Poznań, ul. Półwiejska 28/5, tel. 061 8534 100, kom. 503 038 578
www.familyhouse.pl, info@familyhouse.pl**